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'נתי הגעתי הופעתי' מזמינה את כל המשפחה לבילוי כייפי בפארק הייחודי שבאזור לטרון, עם שפע אטרקציות ומופעים
מהנים
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נכון שאת ארצנו הקטנטונת ומרובת הנופים, ניתן להקיף ביומיים-שלושה, אבל איפה תוכלו לחרוש את כל הארץ
בשעתיים-שלוש? וזאת באווירה קסומה ונינוחה, ללא נסיעות או טיסות? היכן תוכלו לדלג תוך שעה קלה, מאווירת

קדושה של ירושלים וזמירות התפילה, לחמימות המדברית ולסיפור המרתק על מצדה? והיכן תוכלו תוך דקותיים (נו,
הגזמתי מעט), לעבור מתל אביב-יפו שהיא עיר ללא הפסקה, לחיפה היפה? ומובן שלא מוותרים על טבריה שלחופי

הכינרת, כשבמרחק מספר מטרים עולים ממנה לפסגת החרמון עטור השלג? חוויה כזאת 'במהירות האור', מתאפשרת
רק במקום אחד - בפארק מיני ישראל.

מאות דגמים של מבנים ונופים בקנה מידה של 1:25, הכול חי ונושם עם מודלים דינאמיים המשלבים קולות וצלילים.
בין המודלים וסביבם, שזורות דמויות זעירות בסצנות מהמציאות, בגובה ממוצע של 7 ס"מ, המתארות את ההווי,
התרבות וחיי היומיום של התושבים בארץ, וכל אלה נטועים בתפאורה של צמחיה ננסית ארץ ישראלית, שפותחה
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במיוחד עבור הפארק. אבל לא נסתפק רק בזה, מפני שכיום, מעבר לסיור החווייתי בין המודלים, ניתן ליהנות במיני
ישראל משלל אטרקציות ופעילויות למשפחות וילדים, בפארק הממוקם בלטרון, על אם הדרך בין תל אביב לירושלים,

דקות ספורות מנתב"ג (ואם הזכרתי את נתב"ג, אז מי שמתגעגע לטיסה לחו"ל, יוכל 'לתפוס מטוס' ממש בלב הפארק...).

דגם מוקטן של מקווה ישראל, במיני ישראל. צילום שוש להב
אז מה מציע הפארק בנוסף לדגמים המוקטנים? מופעים במהלך היום, סירות פדלים וסירות מתנגשות, אטרקציה בארץ

התנ"ך, משחקי שלטים, מתחם בריחה, פינת יצירה, סרט תלת מימד על ארץ ישראל ממעוף הציפור, ופינות ישיבה
לכיבוד קל שאותו תוכלו לרכוש בקיוסק שבמקום. בפארק תמצאו גם את "פאודה" שהוא מסלול ירי (מגיל 15 ומעלה).

דגם בית המקדש השלישי הוא אחת האטרקציות הצפויות, וגם הקרקס הענק שיתחיל להופיע בקרוב.

הפרזנטורית של מיני ישראל, היא כוכבת הילדים המתוקה והאהובה, נתי הגעתי הופעתי, שמופיעה בפני הילדים
בפארק, משחקת, שרה ומפעילה את מעריציה, שמתברר שעליהם נימנים לא רק הקטנים אלא גם הוריהם... ועם נתי

יוצאים המבקרים לטייל במיני ישראל בליווי כתב חידה חביב נושא פרסים, המפורט בחוברת צבעונית שמקבלים
בכניסה.
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מימין ניסים לב - הבעלים של מיני ישראל, עם אייל מדני - המנכ"ל של הפארק.
"כשנה היה הפארק סגור בשל מגיפת הקורונה, ואנו ממש מתרגשים לכבוד פתיחתו המחודשת", מספר אייל מדני -

המנכ"ל הנמרץ של מיני ישראל, שהגיע לפארק לפני כשנתיים ואז נאלץ לסגור אותו. מדני זכור לטוב מתוכנית הרדיו
המיתולוגית "החצר האחורית", בה סייע לנזקקים ולנצרכים. את האהבה הזו לעשות טוב, הביא איתו גם לכאן, והנה,

הפארק כבר הצטרף למאבק באלימות. בתקופת הסגר דאג להשקיע במיני ישראל בחידושים וברעיונות מגוונים
לאטרקציות מהנות. מדני מוסיף: "שידרגנו את הפארק שיעבוד בכל עונות השנה, חורף כמו קיץ, ומשפחה יכולה לבלות

כאן יום תמים. ועתה, בפסח, אנו מקיימים פסטיבל אביב ססגוני, שכל המשפחה תמצא בו עניין וכייף".

לפני כשנתיים רכש את הפארק ניסים לב, וכבעלים החדש הוא רואה במיני ישראל "פארק חינוכי, בעל ערכים הפונה
לבני כל הדתות והמינים. יהודים, מוסלמים, נוצרים, דרוזים, באהים וכו', שהוא אחד האתרים החינוכיים החשובים

במדינת ישראל.  סובלנות וכבוד בין בני האדם, זה מה שמייחד את הפארק", אומר לב. מדני משלים עוד: "החזון שלי
להביא כמיליון מבקרים בשנה הקרובה, גם מהארץ וגם מחו"ל". ועוד בשורה באמתחתו: "במיני ישראל תוקם תחת רדיו

שתשדר ברוח המקום וערכיו".
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דגם מוקטן של בית כנסת החורבה בירושלים. צילום שוש להב
מיני ישראל מתאים לפעילות לקבוצה של חברים, ליום גיבוש לעובדים, או לחגוג אירועים כמו ימי הולדת - אז כדאי

שתדעו שהפארק מצטיין באירוח ותכנון של פעילויות לקבוצות, מהארץ והעולם (כשיחזרו לארצנו התיירים), תוך
התאמת הפעילות לאופי, לרקע ולצורכי הקבוצה. הפעילויות מתאימות לאירועים פרטיים ואירועים עסקיים. בפארק

תוכלו לבחור ליהנות מעשרות אפשרויות בילוי מיוחדות, כמו: אטרקציות לקבוצות של ילדים ומבוגרים, סיורי טעימות,
סדנאות חוויתיות, ימי גיבוש אתגריים, הופעות חיות ועוד. בשטח הפארק נמצא גם את "אטורה" - בית לאירועים עם

קונספט. אטורה הינו בית אירועים אורבני הממוקם בלב נופו המרהיב של עמק איילון, ומאפשר מגוון אירועים וחגיגות,
כמו חתונות מיוחדות בשילובים מפתיעים, כשמהמבנה היפה משקיפים על המיניאטורות המרשימות של מיני ישראל.

מיני ישראל הוא הפארק המושלם לפעילויות לילדים ולמשפחות, וכל השפע מוצע באחת מהאטרקציות המובילות בארץ,
הנמצא באזור ירושלים, בלטרון, על רקע נופיה ואתריה היפים ביותר של ישראל הקטנה.

"פסטיבל אביב" מתקיים בחוה"מ פסח במיני ישראל המתחדש             בתאריכים: 29.03-04.04

שעות פעילות: 19:00-9:00 (ב'-ה') יום ו' 9:00-14:00

ביום ראשון אסרו חג 04.04 17:00-9:00

הפארק סגור בשבתות ובחגים.

כרטיס כניסה משפחתי: 4 אנשים ב- 119 ש"ח! כל בן משפחה נוסף 30 ש"ח.

פרטים נוספים: הכניסה בתשלום לילדים מגיל שנתיים.

יש לבדוק שעות פתיחה וימי פעילות טרם ההגעה לפארק.

כתובת: לטרון, על אם הדרך בין תל אביב לירושלים, דקות ספורות מנתב"ג.

טלפון: 1-700-559-559
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

https://www.minisrael.co.il/
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

